2020年３月６日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

問い合わせ先 総 務 本 部 長 猿 山  博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

株主総会終了後の懇親会中止のお知らせ

 当社は、2020年３月26日（木）に開催予定の第35期定時株主総会の終了後に立食形式の懇親会の開催を予

定しておりましたが、新型コロナウイルス（COVID-19）の影響など諸般の事情を鑑み、懇親会を中止させて

いただくことといたしましたのでお知らせいたします。

 当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

以上